T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  T T B
f ü r  D r u c k e r  T T D x x  s c h w a r z
in Harzqualität
Farbseite innen, Kerndurchmesser 25,4 mm
Bestell-Nr. Rollenbreite in mm Rollenlänge in m
TTB - 060 SC/300 60 300
TTB - 076 SC/300 76 300
TTB - 084 SC/300 84 300
TTB - 110 SC/300 110 300
TTB - 128 SC/450 128 450
TTB - 145 SC/450 145 450
TTB - 170 SC/450 170 450
36
F a r b b ä n d e r  T T B  /  T T R
Die schwarzen Harzbänder TTB sind speziell für unsere Thermotransferetiketten aus Polyesterfolie ausgelegt. Sie ergeben
einen optisch hochwertigen Aufdruck, der extrem kratzfest und gegen Umwelteinflüsse und vielen chemischen
Substanzen beständig ist.
Alle hier aufgeführten Farbbänder sind speziell auf unsere Drucker und Produkte abgestimmt. Um eine optimale
Beschriftung zu erreichen, empfehlen wir die Verwendung der spezifizierten Farbbänder. Diese Farbbänder zeichnen sich
alle durch ihre hohe Abriebfestigkeit und Beständigkeit gegen Lösungsmittel und Chemikalien aus.
Zur kostengünstigen Bedruckung von Thermo-
transfer Kabelmarkierern KMT bzw. bei
geringerer Anforderung an die Beständigkeit
auf z.B. weißer Polyethylenfolie PY 001,
empfehlen wir die schwarzen Wachs-/Harz-
bänder. Diese Farbbänder sind auf Anfrage
lieferbar.
Diese Bänder bieten farbige Aufdrucke in kratz-
fester Qualität. Farbliches Markieren und Kenn-
zeichnen hilft Fehler zu vermeiden und ist jetzt
noch einfacher.
Bestellbeispiel für blaues Farbband:
TTR-110 BL/300AQ600
T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  T T R
f ü r  D r u c k e r  T T D x x  f a r b i g
in Harzqualität
Farbseite innen, Kerndurchmesser 25,4 mm
Bestell-Nr. Rollenbreite in mm Rollenlänge in m
TTR � 110ff/300AQ600 110 300
F a r b c o d e  T a b e l l e
Farbcode ff Beschreibung
BL blaues Farbband
GN grünes Farbband
RD rotes Farbband
WT weißes Farbband
Thermotransfer - Farbbänder TTR farbig
Thermotransfer - Farbbänder TTB
37
Die Thermotransfer - Farbbänder TTR sind speziell auf den Drucker
101TT (siehe Seite 34) und unsere RPS Schrumpfschlauch-
markierer (siehe Seite 12) abgestimmt.
T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  T T R
f ü r  D r u c k e r  T T P  -  E C C 4  s c h w a r z
in Harzqualität kratzfest
Farbseite innen, Kerndurchmesser 12,7 mm
Bestell-Nr. Rollenbreite in mm Rollenlänge in m
TTR � 105BK05/140 105 140
T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  B B B
f ü r  D r u c k e r  B T T - 0 2  s c h w a r z
in Harzqualität kratzfest
Farbseite innen, Kerndurchmesser 25,4 mm
Bestell-Nr. Rollenbreite in mm Rollenlänge in m
BBB � 060SC/200 schwarz 60 200
T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  T T R
f ü r  D r u c k e r  1 0 1 T T  s c h w a r z
in Harzqualität kratzfest
Farbseite aussen, Kerndurchmesser 12,7 mm
Bestell-Nr. Rollenbreite in mm Rollenlänge in m
TTR �110BK/91-101TT 110 91
Thermotransfer - Farbbänder TTR
farbig für Drucker TTP-ECC4 sind
auf Anfrage lieferbar.
T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  T T R
Die Thermotransfer - Farbbänder BBB sind speziell auf den Drucker
BTT-02 (siehe Seite 30) und die zu bedruckenden Karten-
materialien (siehe Seite 45 - 53) abgestimmt.
T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  B B BThermotransfer - Farbbänder BBB
farbig für Drucker BTT-02 sind auf
Anfrage lieferbar.
Thermotransfer - Farbbänder TTR
farbig für Drucker 101TT sind auf
Anfrage lieferbar.
T h e r m o t r a n s f e r  -  F a r b b ä n d e r  T T R
F a r b b ä n d e r  T T R  /  B B B
Die Thermotransfer � Farbbänder TTR sind speziell auf den Drucker
TTP-ECC4 (siehe Seite 33) und auf unsere Etikettenmaterialien
abgestimmt.